
p'Ü11:{.,{CADO

'«::~l,,c-«, ...3.b....aé.«H
PRECE ITU RA

N
TRABALHANDO SÉRIO.
SUPERAN DO DESAFIOS.

TER0
»'

PORTARIA Ne baySMF/20lg

A SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art.l 9 . Designar a comissão abaixo identificada para fiscalização do contrato

relacionado a seguir:

EMPRESA Ng DO PROCESSO FISCAIS DO

CONTRATO

Fábio Sabença de
Almeida

Cristiane Costa Elmor

Helton José Figueira
Santos

MATRICULA

INSTITUTO

BRASILEIRO DE
DESENVOLVIMENTO 030/018261/2014

INSTITUCIONAL-
IBRADI

235.740-5

237.044-3

235.185-6

Art.2P - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

NITERO1, 20 DE MAIO DE 2019.

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA


